



Föräldrainformation F12 2021

Lagledning:

Micke Undhjem, Lagledare/Kassör/Tränare.
Henke Nilö, Tränare.
Joel Pettersson, Tränare
Ida Högberg, Tränare

Spelartrupp:

Vi är just nu 28st spelare i truppen 😊

Träningar:

1st entimmespass /vecka med start mån 15/3 kl.18.30-19.30.

Tematräningar. 3 veckors-perioder med teman enligt upplägget:

- Driva, Vända - Pressa (v.1-3)
- Spelbarhet (v.4-6)
- Utmana, Finta, Dribbla - Bryta (v.7-9)
- Skjuta - Kasta sig, Fånga (v.10-12)

Tävlingsplanering:

Info från SÖFF:

” Med anledning av den värld vi lever i just nu har Barn- och ungdomskommitténs tävlingsgrupp (BUK-tävling) beslutat följande:

Sammandragen för pojkar och flickor 8-9 år ställs in 2021. Beslutet grundar sig i de restriktioner och allmänna råd som gäller för tillfället. Även om det framöver kanske lättas på att exempelvis få spela matcher tror vi inte att regelverket gällande allmänna sammankomster och offentliga tillställningar med fler än åtta deltagare inte kommer att möjliggöra sammandrag.

Istället kommer vi att erbjuda seriespel utan tabell och resultat för dessa åldrar. Vi kommer så långt som möjligt lätta dessa serier med hänsyn till geografien. Speltiden per match kommer att vara 3x15 minuter istället för 3x10 som det är vid sammandragsmatcher.

Åtgärder - barn- och ungdomsserier 7-19 år pga. Covid-19 Barn- och ungdomskommittén hade uppdragits av styrelsen att fortsätta jobba med åtgärder och förslag kring barn- och ungdomsserierna i det fall att restriktionerna kring fotbollsmatcher ligger kvar. ”

Södermanlands Fotbollsförbund beslutar:

Att Lagen ska kunna vara förberedda på spel med 4 dagars varsel, dvs. om restriktionerna släpps en tisdag ska man vara förberedd på att spela på lördagen samma vecka.

Att Flickor 8-12 år – matcher ställs in efter hand om restriktioner inte lättar.

Vi har valt att anmäla 2st lag till seriespel och spelformen är 5 mot 5.

Exakt hur uppdelningen för lagen blir kommer vi att titta på när vi vet hur många matcher de kommer att spela. Målsättningen är att alla ska få möjlighet att spela lika många matcher.

Mer info kommer när vi vet mer 😊

Avgifter:

Spelaravgift:

Spelaravgift tas ut för att täcka kostnader för planhyra och domaravgifter.

450kr/barn, betalas senast 27/5 till Micke som sen betalar in allt till fotbollssektionen.

Lagkassa:

Saldo: 2214kr

100kr/barn, betalas till Micke.

Inbetalning: Swish: 0767050831 eller SEB konto: 5699 03 236 12

Skriv barnets namn på inbetalningen.

Laget.se

Kallelser till träning och match kommer via laget.se, **var vänlig att svara på dessa då det underlättar planeringen för tränarna**, det går även att ändra sitt svar fram t.o.m. sista svarsdatum/tid.

Se instruktioner på https://www.laget.se/IFK_Mariefred_FBF12/Document

Övrigt:

- Undrar du något så är det bara att höra av sig: micke.undhjem@gmail.com